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                                                         	REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIK OF KOSOVA
                                                        	         KOMUNA FUSHË-KOSOVË / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
                                          	MUNICIPALITY OF FUSHË-KOSOVË
                    


Dt.07.07.2022
Nr.260/22
                                                 DREJTORIA PËR ARSIM 

LISTA E PËRFITUESVE TË NDIHMËS MOMENTALE SIPAS THIRRJES PUBLIKE NR 176 TE DATËS 14.03.2022

	
	Bachelor
	
	
	
	
	

	 Nr 
	Nr.Kërkesës
	[bookmark: _GoBack]Data
	Vendbanimi
	Fakulteti dhe drejtimi
	Nota 
	Shuma 

	1
	07-610/01-0006741/22
	15/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Infermieri
	8.79
	400

	2
	07-610/01-0006797/22
	15/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Psikologji
	7.5
	400

	3
	07-610/01-0006785/22
	15/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Ekonomik
	7.96
	400

	4
	07-610/01-0006757/22
	15/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	7.37
	400

	5
	07-610/01-0006999/22
	16/03/2022
	Miradi e Epërme
	AAB-Shkenca Sociale
	7.65
	400

	6
	07-610/01-0006996/22
	16/03/2022
	Fushë Kosovë
	Ubt-Arkitekturë ,planifikim hapsinor
	7.5
	400

	7
	07-610/01-0006962/22
	16/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.65
	400

	8
	07-610/01-0006935/22
	16/03/2022
	Pomozotin
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	8
	400

	9
	07-610/01-0007025/22
	16/03/22
	Nakaradë
	UP-Edukimit
	7.06
	400

	10
	07-610/01-0006937/22
	16/03/2022
	Bardh I Madh-
	UP-Juridik
	7.27
	400

	11
	07-610/01-0006953/22
	16/03/2022
	Fushë Kosovë
	Kolegji Dardania-Psikologji Aplikative
	7.7
	400

	12
	07-610/01-0006958/22
	16/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Administrat Publike
	8.93
	400

	13
	07-610/01-0006971/22
	16/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Edukimit
	9
	400

	14
	07-610/01-0006925/22
	16/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Infermieri
	8.56
	400

	15
	07-610/01-0006930/22
	16/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	9.57
	400

	16
	07-610/01-0006900/22
	16/03/2022
	Vragoli-
	AAB-Infermieri
	9.21
	400

	17
	07-610/01-0006912/22
	16/03/2022
	Sllatinë e Madhe
	Kolegji Universum-Gjuhe Gjermane
	7.75
	400

	18
	07-610/01-0006914/22
	16/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	8.07
	400

	19
	07-610/01-0006918/22
	16/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	8.18
	400

	20
	07-610/01-0007156/22
	17/03/2022
	Bardh I Madh
	AAB-Psikologji
	8.5
	400

	21
	07-610/01-0007140/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.56
	400

	22
	07-610/01-0007202/22
	17/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	9.26
	400

	23
	07-610/01-0007196/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Gjuhë Angleze
	7
	400

	24
	07-610/01-0007163/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Shkenca Sociale
	9.54
	400

	25
	07-610/01-0007164/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Infermieri
	9
	400

	26
	07-610/01-0007195/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-INXH.Softuerike
	7.13
	400

	27
	07-610/01-0007124/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	7.35
	400

	28
	07-610/01-0007131/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Infermieri
	9.36
	400

	29
	07-610/01-0007115/22
	17/03/2022
	Bresje-F.Kosovë
	AAB-Jurdik
	10
	400

	30
	07-610/01-0007162/22
	17/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	UP-Mjekësi
	8
	400

	31
	07-610/01-0007062/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Bujqësisë
	9.83
	400

	32
	07-610/01-0007075/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	9.05
	400

	33
	07-610/01-0007095/22
	17/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	9.22
	400

	34
	07-610/01-0007117/22
	17/03/2022
	Bresje-F.Kosovë
	AAB-Administrat Publike
	9.76
	400

	35
	07-610/01-0007109/22
	17/03/2022
	Harilaç-F.kosovë
	UP-Edukimit
	8.76
	400

	36
	07-610/01-0007040/22
	17/03/2022
	Henc-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.8
	400

	37
	07-610/01-0007139/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	Universum-Sh.Kompjuterike
	8.79
	400

	38
	07-610/22-0007395/22
	18/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	8.79
	400

	39
	07-610/01-0007394/22
	18/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	8.65
	400

	40
	07-610/01-0007451/22
	18/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	8
	400

	41
	07-610/01-0007445/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Gjuhë Angleze
	9.2
	400

	42
	07-610/01-0007408/22
	18/03/2022
	Lismir-F.Kosovë
	AAB-Shkenca Sociale
	7.54
	400

	43
	07-610/01-0007438/22
	18/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.K
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	7.6
	400

	44
	07-610/01-0007439/22
	18/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	AAB-Infermieri
	8.44
	400

	45
	07-610/01-0007437/22
	18/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.K
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	8.63
	400

	46
	07-610/01-0007430/22
	18/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Filozofik
	8.92
	400

	47
	07-610/01-0007443
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Sh.e Ushqimit dhe Bioteknologji
	9.36
	400

	48
	07-610/01-0007352/22
	18/03/2022
	Bardh I Vogël-F.Kosovë
	AAB-Marketing dhe Administrim Biznesi
	7.5
	400

	49
	07-610/01-0007361/22
	18/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	8.15
	400

	50
	07-610/01-0007433/22
	18/03/2022
	Pomozotin-F.Kosovë
	AAB-Arkitekturë
	8.67
	400

	51
	07-610/01-0007406/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Shkenca Sociale
	9.6
	400

	52
	07-610/01-0007383/22
	18/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	Universum-B.dhe Menaxhment
	7.93
	400

	53
	07-610/01-0007377/22
	18/03/2022
	Sllatinë e Vogël-F.Kosovë
	UP-Juridik
	8.25
	400

	54
	07-610/01-0006884/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Shkenca Sociale
	7.27
	400

	55
	07-610/01-0007431/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	7.45
	400

	56
	07-610/01-0007427/22
	18/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.65
	400

	57
	07-610/01-0007283/22
	18/03/2022
	Bardh I Vogël-F.Kosovë
	UP-Juridik
	7.25
	400

	58
	07-610/01-0007281/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	7.33
	400

	59
	07-610/01-0007278/22
	18/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Juridik
	8.8
	400

	60
	07-610/01-0007268/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	Universum-Infermieri
	9.38
	400

	61
	07-610/01-0007258/22
	18/03/2022
	Nakaradë-F.Kosovë
	UP-Juridik
	9
	400

	62
	07-610/01-0007353
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Shkenca Kompjuterike
	7.38
	400

	63
	07-610/01-0007328/22
	18/03/2022
	Nakaradë-F.Kosovë
	UP-Filologjisë
	8.17
	400

	64
	07-610/01-0007324/22
	18/03/2022
	Nakaradë-F.Kosovë
	UP-Filologjisë
	7.6
	400

	65
	07-610/01-0007326/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Shkenca Sociale
	8
	400

	66
	07-610/01-0007347/22
	18/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Edukimit
	9.18
	400

	67
	07-610/01-0007323/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	7.89
	400

	68
	07-610/01-0007321/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	7.35
	400

	69
	07-610/01-0007341/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	7.65
	400

	70
	07-610/01-0007343/22
	18/03/2022
	Lismir-F.Kosovë
	UBT-Mjekësi
	8.06
	400

	71
	07-610/01-0007346/22
	18/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Juridik
	7.22
	400

	72
	07-610/01-0007318/22
	18/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Edukimit
	8.79
	400

	73
	07-610/01-0007305/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Jurdik
	8.85
	400

	74
	07-610/01-0007461/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.44
	400

	75
	07-610/01-0007434/22
	18/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	7.3
	400

	76
	07-610/01-0007457/22
	18/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	8.87
	400

	77
	07-610/01-0007415/22
	18/03/2022
	Lismir-F.Kosovë
	AAB-Shkenca Sociale
	8.3
	400

	78
	07-610/01-0007262/22
	18/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	UP-Juridik
	8
	400

	79
	07-610/01-0007299/22
	18/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	AAB-Gazetari
	8.7
	400

	80
	07-610/01-0007284/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Shkenca Kompjuterike
	9
	400

	81
	07-610/01-0007292/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	Universum-Sh.Kompjuterike
	9.35
	400

	82
	07-610/01-0007290/22
	18/03/2022
	Graboc I Pshtëm-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	9.5
	400

	83
	07-610/01-0007636/22
	21/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Juridik
	7.25
	400

	84
	07-610/01-0007630/22
	21/03/2022
	Bresje-F.Kosovë
	Rezonanca-Mjekësi
	8.19
	400

	85
	07-610/01-0007619/22
	21/03/2022
	Harilaç-F.kosovë
	UP-Juridik
	7.39
	400

	86
	07-610/01-0007617/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	7
	400

	87
	07-610/01-0007614/22
	21/03/2022
	Lismir-F.Kosovë
	UP- Ekonomik
	9.88
	400

	88
	07-610/01-0007521/22
	21/03/2022
	Harilaç-F.kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	7.44
	400

	89
	07-610/01-0007520/22
	21/03/2022
	Harilaç-F.kosovë
	UP-Ndërtimtarisë
	8.89
	400

	90
	07-610/01-0007523/22
	21/03/2022
	Harilaç-F.kosovë
	UP-INXH.Mekanike
	9
	400

	91
	07-610/01-0007522/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	Rezonanca-Infermieri
	8.4
	400

	92
	07-610/01-0007587/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Edukimit
	7.89
	400

	93
	07-610/01-0007534/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Jurdik
	7.39
	400

	94
	07-610/01-0007558/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	8.35
	400

	95
	07-610/01-0007490/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Juridik
	9.79
	400

	96
	07-610/01-0007488/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	Heimerer-Sh.Sh.për profile Terapeutike
	9.95
	400

	97
	07-610/01-0007486/22
	21/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	AAB-Shkenca Kompjuterike
	9.36
	400

	98
	07-610/01-0007483/22
	21/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UBT-Sh.Kompjuterike dhe Inxhinieri
	9.54
	400

	99
	07-610/01-0007479/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-INXH.E. dhe Menaxhment
	9.29
	400

	100
	07-610/01-0007466/22
	21/03/2022
	Kuzmin-F.Kosovë
	UP-Filozofik
	9
	400

	101
	07-610/01-0007696/22
	22/03/2022
	Graboc I Pshtëm-F.Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	9.5
	400

	102
	07-610/01-0007702/22
	22/03/2022
	Lismir-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	7.75
	400

	103
	077-610/01-0007682/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	9
	400

	104
	07-610/01-0007712/22
	22/03/2022
	Harilaç-F.kosovë
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	8
	400

	105
	07-610/01-0007721/22
	22/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	9.33
	400

	106
	07-610/01-0007732/22
	22/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	7.35
	400

	107
	07-610/01-0007748/22
	22/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	9.25
	400

	108
	07-610/01-007745/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ndërtimtarisë
	9.17
	400

	109
	07-610/01-0007743/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ndërtimtarisë
	8.67
	400

	110
	07-610/01-0007768/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filozofik
	7.65
	400

	111
	07-610/01-0007759/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Stomatologji
	9.39
	400

	112
	07-610/01-0007758/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Infermieri
	8.85
	400

	113
	07-610/01-0007762/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	8.5
	400

	114
	07-610/01-0007783/22
	22/03/2022
	Pomozotin-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.97
	400

	115
	07-610/01-0007765/22
	22/03/2022
	Bardh I Vogël-F.Kosovë
	AAB-Infermieri
	8.48
	400

	116
	07-610/01-0007755/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Radiologji
	8.54
	400

	117
	07-610/01-0007747/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	Rezonanca-Mjekësi
	7.7
	400

	118
	07-610/01-0007779/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	8
	400

	119
	07-610/01-0007776/22
	22/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	8.6
	400

	120
	07-610/01-0007799/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Shkenca Sociale
	8.94
	400

	121
	07-610/01-0007811/22
	22/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	UP-Filozofik
	9
	400

	122
	07-610/01-0007809/22
	22/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	8
	400

	123
	07-610/01-0007649/22
	22/03/2022
	Pomozotin-F.Kosovë
	Universum-Sh.Kompjuterike
	9.13
	400

	124
	07-610/01-0007654/22
	22/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.74
	400

	125
	07-610/01-0007644/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Shkenca Politike
	9.94
	400

	126
	07-610/01-0007642/22
	22/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.K
	AAB-Kulturë Fizike dhe Sport
	7.64
	400

	127
	07-610/01-0007641/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Infermieri
	9
	400

	128
	07-610/01-0007701/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Edukat Fizike
	8
	400

	129
	07/610/01-0007867/22
	23/03/2022
	Henc-F.Kosovë
	UP-Edukimit
	7
	400

	130
	07-610/01-0007865/22
	23/03/2022
	Henc-F.Kosovë
	UP-Juridik
	7.3
	400

	131
	07-610/01-0007870/22
	23/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Edukimit
	9.18
	400

	132
	07-610/01-0007891/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Shkenca Kompjuterike
	8.25
	400

	133
	07-610/01-0007879/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.6
	400

	134
	07-610/01-0007880/22
	23/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Juridik
	7.26
	400

	135
	07-610/01-0007877/22
	23/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UBT-Infermieri
	7.92
	400

	136
	07-610/01-0007857/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	Rezonanca-Infermieri
	7.4
	400

	137
	07-610/01-0007873/22
	23/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Juridik
	9.13
	400

	138
	07-610/01-0007869/22
	23/03/2022
	Henc-F.Kosovë
	UP-Edukimit
	8.65
	400

	139
	07-610-01-0007851/22
	23/03/2022
	Lismir-F.Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	10
	400

	140
	07-610/01-0007850/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Dizajn I Integruar
	8.45
	400

	141
	07-610/01-0007927/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Infermieri
	8.88
	400

	142
	07-610/01-0007929/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Administrat Publike
	7.5
	400

	143
	07-610/01-0007928/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Shkenca Kompjuterike
	8.07
	400

	144
	07-610/01-0007937/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.6
	400

	145
	07-610/01-0007938/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filozofik
	7.06
	400

	146
	07-610/01-0007941/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Gjuhë Angleze
	8.88
	400

	147
	07-610/01-0007943/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	8.5
	400

	148
	07-610/01-0007944/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Shkenca Sociale
	7.75
	400

	149
	07-610/01-0007945/22
	23/03/2022
	Pomozotin-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	9.39
	400

	150
	07-610/01-0007950/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.62
	400

	151
	07-610/01-0007953/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	8.58
	400

	152
	07-610/01-0007954/22
	23/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-INXH.Mekanike
	7.2
	400

	153
	07-610/01-0007956/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	Rezonanca-Sh.të Radiologjisë Diagnostike
	8.31
	400

	154
	07-610/01-0007961/22
	23/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	AAB-Administrat Publike
	8.09
	400

	155
	07-610/01-0007825/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Dizajn Grafik dhe Arte Vizuel
	9.14
	400

	156
	07-610/01-0007830/22
	23/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Filologjisë
	7.61
	400

	157
	07-610/01-0007827/22
	23/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.K
	UP-Ekonomik
	7.56
	400

	158
	07-610/01-0007829/22
	23/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Filologjisë
	7.27
	400

	159
	07-610/01-0007831/22
	23/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-INXH.Mekanike
	7.7
	400

	160
	07-610/01-0007840/22
	23/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	UP-Arteve
	9.08
	400

	161
	07-610/01-0008001/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filozofik
	8.4
	400

	162
	07-610-/01-0007993/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Ekonomik
	8.25
	400

	163
	07-610/01-0008185/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Shkenca Kompjuterike
	9
	400

	164
	07-610/01-0008094/22
	24/04/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Arkitekturës
	8.89
	400

	165
	07-610/01-0008026/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filozofik
	7.4
	400

	166
	07-610/01-0008049/22
	24/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	8.62
	400

	167
	07-610/01-0008053/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Ekonomik
	7.29
	400

	168
	07-610/01-0008066/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ndërtimtarisë
	8.5
	400

	169
	07-610/01-0008071/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ndërtimtarisë
	8.25
	400

	170
	07-610/01-0008102/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
	7.58
	400

	171
	07-610/01-0008188/22
	24/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	9.56
	400

	172
	07-610/01-0008186/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Edukimit
	9.14
	400

	173
	07-610/01-0008130/22
	24/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	7.6
	400

	174
	07-610/01-0008129/22
	24/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.44
	400

	175
	07-610/01-0008068/22
	24/03/2022
	Lismir-F.Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	8.1
	400

	176
	07-610/01-0008091/22
	24/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Juridik
	7.67
	400

	177
	07-610/01-0008176/22
	24/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	AAB-Infermieri
	8.85
	400

	178
	07-610/01-007999/22
	24/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Juridik
	9.86
	400

	179
	07-610/01-0008173/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Ekonomik
	8
	400

	180
	07-610/01-0008171/22
	24/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Filologjisë
	8.66
	400

	181
	07-610/01-0008172/22
	24/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.8
	400

	182
	07-610/01-0008169/22
	24/03/2022
	Graboc I Pshtëm-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	8.24
	400

	183
	07-610/01-0008137/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
	7.27
	400

	184
	07-610/01-0008153/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ndërtimtarisë
	8.83
	400

	185
	07/610/01-0008165/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Shkenca Sociale
	8.22
	400

	186
	07-610/01-0008280/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Sistemet Informative
	8.33
	400

	187
	07-610/01-0008314/22
	25/03/2022
	Harilaç-F.kosovë
	AAB-Infermieri
	8.56
	400

	188
	07-610/01-0008306/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.87
	400

	189
	07-610/01-0008305/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.55
	400

	190
	07-610/01-0008307/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.22
	400

	191
	07-610/01-0008206/22
	25/03/2022
	Lismir-F.Kosovë
	UP-Edukimit
	8.96
	400

	192
	07-610/01-0008207/22
	25/03/2022
	Henc-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.63
	400

	193
	07-610/01-0008220/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Infermieri
	7.71
	400

	194
	07-610/01-0008221/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Infermieri
	7.34
	400

	195
	07-610/01-0008238/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Arkitekturës
	7.78
	400

	196
	07-610/01-0008271/22
	25/03/2022
	Kuzmin-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.11
	400

	197
	07-610/01-0008234/22
	25/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	9.67
	400

	198
	07-610/01-0008272/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Sh.Kompjuterike dhe Inxhinieri
	10
	400

	199
	07-610/01-0008210/22
	25/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	Evolucion-Dizajn I modës
	8.6
	400

	200
	07-610/01-0008233/22
	25/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	9
	400

	201
	07-610/01-0008349/22
	25/03/2022
	Bardh I Vogël-F.Kosovë
	AAB-Shkenca Sociale
	8.13
	400

	202
	07-610/01-0008383/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Edukimit
	7.77
	400

	203
	07-610/01-0008342/22
	25/03/2022
	Uglar
	UP-Mjekësi
	8.27
	400

	204
	07-610/01-0008345/22
	25/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	UP-Mjekësi
	7.3
	400

	205
	07-610/01-000833/22
	25/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Filologjisë
	8.41
	400

	206
	07-610/01-0008334/22
	25/03/2022
	Lismir-F.Kosovë
	AAB-Infermieri
	7.46
	400

	207
	07-610/01-0008335/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.38
	400

	208
	07-610/01-0008327/22
	25/03/2022
	Harilaç-F.kosovë
	AAB-Infermieri
	8.53
	400

	209
	07-610/01-0008257/22
	25/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	AAB-Infermieri
	7
	400

	210
	07-610/01-0008254/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	7.4
	400

	211
	07-610/01-0008256/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	7.77
	400

	212
	07-610/01-0008246/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Fililogjisë
	7.38
	400

	213
	07-610/01-0008351/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Edukimit
	8.66
	400

	214
	07-610/01-0008379/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	7
	400

	215
	07-610/01-0008375/22
	25/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.4
	400

	216
	07-610/03-0008356/22
	25/03/2022
	Lismir-F.Kosovë
	UP-Ndërtimtarisë
	8..07
	400

	217
	07-610/01-0008361/22
	25/03/2022
	Harilaç-F.kosovë
	UP-Juridik
	9.94
	400

	218
	07-610/01-0008358/22
	25/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.K
	AAB-Shkenca Kompjuterike
	9.38
	400

	219
	07-610/01-000328/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.33
	400

	220
	07-610/01-0008329/22
	25/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.8
	400

	221
	07-610/01-0008321/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.19
	400

	222
	07-610/01-0008325/22
	25/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	7.94
	400

	223
	07-610/01-0008324/22
	25/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	7.72
	400

	224
	07-610/01-0008322/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	Heimerer-Infermieri
	7
	400

	225
	07-610/01-0008396/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Dizajn I Integruar
	8.6
	400

	226
	07-610/01-0008330/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	7.13
	400

	227
	07-610/01-0008381/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	9.3
	400

	228
	07-610/01-0008370/22
	25/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	AAB-Infermieri
	9.54
	400

	229
	07-610/01-0008373/22
	25/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	AAB-Infermieri
	9.25
	400

	230
	07-610/01-0008368/22
	25/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	UP-Mjekësi
	8.33
	400

	231
	07-610/01-0008354/22
	25/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	7.7
	400

	232
	07-610/01-0008355/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	9
	400

	233
	07-610/01-0008353/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	8.6
	400

	234
	07-610/01-0008352/22
	25/03/2022
	Lismir-F.Kosovë
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	8.07
	400

	235
	07-610/01-0008323/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filozofik
	8.75
	400

	236
	07-610/01-0008388/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	7.72
	400

	237
	07-610/01-0008387/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.31
	400

	238
	07-610/01-0008395/22
	25/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Filozofik
	7.21
	400

	239
	07-610/01-0008369/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	Universum-Infermieri
	8
	400

	240
	07-610/01-0008385/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Edukimit
	7.79
	400

	241
	07-610/01-0008597/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Infermieri
	8.2
	400

	242
	07-610/01-0008606/22
	28/03/2022
	Graboc I Pshtëm-F.Kosovë
	Ubt-Arkitekturë ,planifikim hapsinor
	9.23
	400

	243
	07-610/01-0008607/22
	28/03/2022
	Graboc I Pshtëm-F.Kosovë
	UP-Filozofik
	7
	400

	244
	07-610/01-0008445/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.Mekanike
	7
	400

	245
	07-610/01-0008442/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	7.85
	400

	246
	07-610/01-0008515/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	8.5
	400

	247
	07-610/01-0008516/22
	28/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	Universum-Infermieri
	8.93
	400

	248
	07-610/01-0008506/22
	28/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	AAB-Infermieri
	8.26
	400

	249
	07-610/01-0008486/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.96
	400

	250
	07-610/01-0008495/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	9.29
	400

	251
	07-610/01-0008508/22
	28/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Filozofik
	7
	400

	252
	07-610/01-0008479/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.32
	400

	253
	07-610/01-0008485/22
	28/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.K
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	10
	400

	254
	07-610/01-0008491/22
	28/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Juridik
	7.13
	400

	255
	07-610/01-0008482/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.5
	400

	256
	07-610/01-0008463/22
	28/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Filozofik
	7.67
	400

	257
	07-610/01-0008440/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.47
	400

	258
	07-610/01-0008447/22
	28/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Arteve
	9.9
	400

	259
	07-610/01-0008438/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.Mekanike
	7.25
	400

	260
	07-610/01-0008432/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	8.54
	400

	261
	07-610/01-0008433/22
	28/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	8.05
	400

	262
	07-610/01-0008416/22
	28/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.K
	UBT-Mjekësi
	9.67
	400

	263
	07-610/01-0008399/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Menaxhment,Biznes dhe Ekonomi
	8
	400

	264
	07-610/01-0008544/22
	28/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	AAB-Infermieri
	8.04
	400

	265
	07-610/01-0008465/22
	28/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Filozofik
	7.71
	400

	266
	07-610/01-0008539/22
	28/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Arkitekturës
	7.63
	400

	267
	07-610/01-00008547/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
	7.88
	400

	268
	07-610/01-0008563/22
	28/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Filozofik
	8.76
	400

	269
	07-610/01-0008532/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Shkenca Kompjuterike
	7.29
	400

	270
	07-610/01/0008556/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	7.25
	400

	271
	07-610/01-0008574/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ndërtimtarisë
	7.82
	400

	272
	07-610/01-0008567/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filologjisë
	7.08
	400

	273
	07-610/01-0008577/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	9
	400

	274
	07-610/01-0008583/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	Tempulli-Inx.e Transportit dhe Infrastruktura
	7
	400

	275
	07-610/01-0008590/22
	28/03/2022
	Henc-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.18
	400

	276
	07-610/01-0008587/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	7.86
	400

	277
	07-610/01-0008588/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
	8.58
	400

	278
	07-610/01-0008727/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Gazetari
	9.4
	400

	279
	07-610/01-0008754/22
	29/03/2022
	Harilaç-F.kosovë
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	7.84
	400

	280
	07-610/01-0008744/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filozofik
	9.17
	400

	281
	07-610-01-0008742/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Administratë Publike
	7.58
	400

	282
	07-610/01-0008733/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	7.69
	400

	283
	07-610/01-0008767/22
	29/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	7.32
	400

	284
	07-610/01-0008772/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filozofik
	7.54
	400

	285
	07-610/01-0008780/22
	29/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.K
	UP-Filozofik
	8.4
	400

	286
	07-610/01-0008720/22
	29/03/2022
	Bresje-F.Kosovë
	UP-Filozofik
	7.69
	400

	287
	07-610/01-0008732/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filologjisë
	8.26
	400

	288
	07-610/01-0008766/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	7.74
	400

	289
	07-610/01-0008756/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filozofik
	8.36
	400

	290
	07-610/01-0008751/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Stomatologji
	9.04
	400

	291
	07-610/01-0008752/22
	29/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	AAB-Ekonomik
	7
	400

	292
	07-610/01-0008748/22
	29/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	AAB-Ekonomik
	7.75
	400

	293
	07-610/01-0008746/22
	29/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	AAB-Ekonomik
	8.08
	400

	294
	07-610/01-0008747/22
	29/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	8.07
	400

	295
	07-610/01-0008745/22
	29/03/2022
	Lismir-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.86
	400

	296
	07-610/01-0008693/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	8
	400

	297
	07-610-01-0008602/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filozofik
	7.75
	400

	298
	07-610/01-0008691/22
	29/03/2022
	Henc-F.Kosovë
	UP-Ndërtimtarisë
	8.8
	400

	299
	07-610/01-0008690/22
	29/03/2022
	Kuzmin-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.8
	400

	300
	07-610/01-0008689/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.93
	400

	301
	07-610/01-0008683/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.Mekanike
	7.67
	400

	302
	07-610/01-0008682/22
	29/03/2022
	Henc-F.Kosovë
	UP-Edukimit
	9.29
	400

	303
	07-610/01-0008680/22
	29/03/2022
	Henc-F.Kosovë
	UP-Edukimit
	9.1
	400

	304
	07-610/01-0008658/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Ekonomik
	7.27
	400

	305
	07-610/01-0008640/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Gjuhë Angleze
	7.4
	400

	306
	07-610/01-0008624/22
	29/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.K
	AAB-Gjuhë Angleze
	7.57
	400

	307
	07-610/01/-0008620/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filozofik
	7
	400

	308
	07-610/01-0008616/22
	29/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	10
	400

	309
	07-610/01-0008614/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.5
	400

	310
	07-610/01-0008615/22
	29/03/2022
	Harilaç-F.kosovë
	AAB-Administratë Publike
	7.2
	400

	311
	07-610/01-0008609/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Edukimit Fizik
	8.09
	400

	312
	07-610/01-0008711/22
	29/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Edukimit
	8.92
	400

	313
	07-610/01-0008708/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	Rezonanca-Infermieri
	7.5
	400

	314
	07-610/01-0008716/22
	29/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Juridik
	7.12
	400

	315
	07-610/01-0008712/22
	29/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Filologjisë
	8.33
	400

	316
	07-610/01-0008710/22
	29/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.82
	400

	317
	07-610/01-0008703/22
	29/03/2022
	Pomozotin-F.Kosovë
	UP-Juridik
	7.67
	400

	318
	07-610/01-0008701/22
	29/03/2022
	Graboc I Pshtëm-F.Kosovë
	Universum-Gjuhë Gjermane
	8.33
	400

	319
	07-610/01-0008698/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	8.07
	400

	320
	07-610/01-0008674/22
	29/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	Universum-B.dhe Menaxhment
	9.88
	400

	321
	07-610/01-00090004/22
	30/03/2022
	Bresje-F.Kosovë
	UP-Juridik
	8.42
	400

	322
	07-610/01-0008926/22
	30/03/2022
	Nakaradë-F.Kosovë
	AAB-Gjuhë Angleze
	7.09
	400

	323
	07-610/01-0008987/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Dizajn Grafik dhe Arte Vizuel
	9.17
	400

	324
	07-610/01-0008958/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	7.32
	400

	325
	07-610/01-0008945/22
	30/03/202
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	8
	400

	326
	07-610/01-0008961/22
	30/03/2022
	Graboc I Pshtëm-F.Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	8
	400

	327
	07-610/01-0008933/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	10
	400

	328
	07-610/01-0008932/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
	8.1
	400

	329
	07-610/01-0008930/22
	30/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Edukimit
	8.54
	400

	330
	07-610/01-0008902/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Infermieri
	9.36
	400

	331
	07-610/01-0008846/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.7
	400

	332
	07-610/01-0008909/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Arteve
	9
	400

	333
	07-610/01-0008922/22
	30/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Arteve
	9.76
	400

	334
	07-610/01-0008947/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Edukimit
	7.5
	400

	335
	07-610/01-0009003/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	8.5
	400

	336
	07-610/01-0008795/22
	29/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	7.71
	400

	337
	07-610/01-0008812/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Edukimit
	8.75
	400

	338
	07-610/01-0008807/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ndërtimtarisë
	8.52
	400

	339
	07-610/01-0008819/22
	30/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	Evolucion-Dizajn I modës
	9.75
	400

	340
	07-610/01-0008813/22
	30/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.27
	400

	341
	07-610/01-0008814/22
	30/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	9.67
	400

	342
	07-610/01-0008801/22
	30/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	9.04
	400

	343
	07-610/01-0008799/22
	30/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	UP-Edukimit
	9.36
	400

	344
	07-610/01-0008815/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.24
	400

	345
	07-610/01-0008840/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Menxh.i Mekatronikës
	8.5
	400

	346
	07-610/01-0008838/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Arkitekturës
	7.73
	400

	347
	07-610/01-0008899/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Infermieri
	9.33
	400

	348
	07-610/01-0008868/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	7.15
	400

	349
	07-610/01-0008975/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Dizajn Grafik dhe Arte Vizuel
	7
	400

	350
	07-610/01-0008889/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	Universum-Sh.Kompjuterike
	9.2
	400

	351
	07-610/01-0008876/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	Rinvest-Shkenca Kompjuterike
	9.22
	400

	352
	07-610/01-0008836/22
	30/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	UP-Edukimit  dhe I Sportit
	7.9
	400

	353
	07-610/01-0008914/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	7
	400

	354
	07-610/01-0008942/22
	30/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Juridik
	9.36
	400

	355
	07-610/01-0008973/22
	30/03/2022
	Henc-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	7.04
	400

	356
	07-610/01-0008974/22
	30/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	AAB-Ekonomik
	7.33
	400

	357
	07-610/01-0008976/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Edukimit
	8.1
	400

	358
	07-610/01-0008986/22
	30/03/2022
	Harilaç-F.kosovë
	Evolucion-Dizajn I modës
	7.91
	400

	359
	07-610/01-0008996/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	Ubt-Arkitekturë ,planifikim hapsinor
	7
	400

	360
	07-610/01-0008989/22
	30/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.K
	UP-Juridik
	7.47
	400

	361
	07-611/01-0008966/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Psikologji
	9.07
	400

	362
	07-610/01-0009146/22
	31/03/2022
	Harilaç-F.kosovë
	UP-Edukimit
	8.03
	400

	363
	07-610/01-0009155/22
	31/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	AAB-Kulturë Fizike dhe Sport
	7.4
	400

	364
	07-610/01-0009149/22
	31/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	AAB-Shkenca Sociale
	7.11
	400

	365
	07-610/01-0009148/22
	31/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	AAB-Infermieri
	7.1
	400

	366
	07-610/01-0009147/22
	31/03/2022
	Harilaç-F.kosovë
	UBT-Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
	7.62
	400

	367
	07/610/01-0009142/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	Heimerer-Infermieri
	9.11
	400

	368
	07-610/01-0009125/22
	31/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	UP-INXH.Mekanike dhe Kompjuterike
	8.2
	400

	369
	07-610/01-0009137/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Dizajn I  Enterierit
	8.6
	400

	370
	07-610/01-0009138/22
	31/03/2022
	Henc-F.Kosovë
	UP-Juridik
	7
	400

	371
	07-610/01-0009140/22
	31/03/2022
	Bresje-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.4
	400

	372
	07-610/01-0009130/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	9.33
	400

	373
	07-610/01-0009092/22
	31/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.K
	AAB-Gazetari
	8.67
	400

	374
	07-610/01-0009076/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Shkenca Matematike Natyrore
	7.33
	400

	375
	07-610/01-0009060/22
	31/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	Universum-Infermieri
	7.67
	400

	376
	07-610/01-0009045/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Psikologji
	8
	400

	377
	07-610/01-0009042/22
	31/03/2022
	Henc-F.Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	7.4
	400

	378
	07-610/01-0009047/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Infermieri
	7.21
	400

	379
	07-610/01-0008919/22
	30/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	Universum-B.dhe Menaxhment
	7.5
	400

	380
	07-610/01-0009035/22
	31/03/2022
	Kuzmin-F.Kosovë
	UP
	8
	400

	381
	07-610/01-0009019/22
	31/03/2022
	Kuzmin-F.Kosovë
	UP
	9
	400

	382
	07-610/01-0009028/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	Heimerer-Logopedia
	7
	400

	383
	07-610/01-0009031/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Shkenca Kompjuterike
	8
	400

	384
	07-610/01-0009018/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	7.25
	400

	385
	07-610/01-0009020/22
	31/03/2022
	Bresje-F.Kosovë
	UP
	8.5
	400

	386
	07-610/01-0009023/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	9.6
	400

	387
	07-610/01-0009017/22
	31/03/2022
	Graboc I Pshtëm-F.Kosovë
	UP-Juridik
	7.22
	400

	388
	07-610/01-0009014/22
	31/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UBT-Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
	8.88
	400

	389
	07-610/01-0009109/22
	31/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	UP-Juridik
	8.2
	400

	390
	07-610/01-0009119/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	Rezonanca-Farmaci
	7
	400

	391
	07-610/01-0009111/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Shkenca Sociale
	8.38
	400

	392
	07-610/01-0009117/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Shkenca Sociale
	8.38
	400

	393
	07-610/01-0009105/22
	31/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UBT-Infermieri
	8
	400

	394
	07-610/01-0009108/22
	31/03/2022
	Henc-F.Kosovë
	UBT-Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
	10
	400

	395
	07-610/01-00091003/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	Universum-B.dhe Menaxhment
	7.43
	400

	396
	07-610/01-0009058/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP
	7.05
	400

	397
	07-610/01-0009063/22
	31/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	Universum-Infermieri
	8.5
	400

	398
	07-610/01-0009090/22
	31/03/2022
	Lismir-F.Kosovë
	UP-Mjekësi
	8.33
	400

	399
	07-610/01-0009095/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësi
	7.67
	400

	400
	07-610/01-0009092/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filologjisë
	9.33
	400

	401
	07-610/01-0009080/22
	31/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UBT-Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
	7.3
	400

	402
	07-610/01-0009260/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	Universum-Sh.Kompjuterike
	9.4
	400

	403
	07-610/01-0009248/22
	01/04/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	Universum-Infermieri
	8.25
	400

	404
	07-610/01-0008885/22
	30/03/2022
	Nakaradë-F.Kosovë
	AAB-Ekonomik
	7
	400

	405
	07-610/01-0009246/22
	01/04/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	8
	400

	406
	07-610/01-0009204/22
	01/04/2022
	Bresje-F.Kosovë
	UP-Filologjisë
	8.3
	400

	407
	07-610/01-0009247/22
	01/04/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UBT-Infermieri
	8.27
	400

	408
	07-610/01-0009203/22
	01/04/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	7.4
	400

	409
	07-610/01-0008901/22
	30/03/2022
	Miradi e Epërme-F.K
	AAB-Ekonomik
	7.1
	400

	410
	07-610/01-0009170/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
	7.5
	400

	411
	07-610/01-0009190/22
	01/04/2022
	Henc-F.Kosovë
	UBT-Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
	10
	400

	412
	07-610/01-0009197/22
	01/04/2022
	Henc-F.Kosovë
	UP-Edukimit
	7.17
	400

	413
	07-610/01-0009198/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Dizajn Grafik dhe Arte Vizuel
	8.57
	400

	414
	07-610/01-0009186/22
	01/04/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UBT-Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
	10
	400

	415
	07-610/01-0009179/22
	01/04/2022
	Prishtinë
	Ubt-Arkitekturë ,planifikim hapsinor
	9
	400

	416
	07-610/01-0009264/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	Rezonanca-Infermieri
	9.2
	400

	417
	07-610/01-0009267/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.E dhe Kompjuterike
	7
	400

	418
	07-610/01-0009309/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Edukat Fizike
	7.55
	400

	419
	07-610/01-0009245/22
	01/04/2022
	Lismir-F.Kosovë
	Universum-Infermieri
	7.6
	400

	420
	07-610/01-0009317/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
	9.33
	400

	421
	07-610/01-0008745/22
	29.03.2022
	Lismir-F.Kosovë
	Fakulteti I mjekesise
	7.86
	400
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	 Nr 
	Nr.Kërkesës
	Data
	Vendbanimi
	Fakulteti dhe drejtimi
	Nota 
	Shuma 

	1
	07-610/01-0006798/22
	15/03/2022
	Bardh iMadh-F.Kosovë
	UP-INXH-Mekanike
	10
	500

	2
	07-61/01-0006995/22
	16/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	8.5
	500

	3
	07-610/01-0007027/22
	16/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filozofik
	9.31
	500

	4
	07-610/01-0007072/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Shkenca Mat.Natyrore
	9.5
	500

	5
	07-610/01-0007446/22
	18/03/2022
	Harilaç-F.Kosovë
	UP-A.Muzikore
	9.5
	500

	6
	07-610/01-0007407/22
	18/03/2022
	Graboc I Poshtëm-F.Kosovë
	UP-Gjeoshkencave
	7.38
	500

	7
	07-610/01-0007454/22
	18/03/2022
	Miradi e Epërme-F.Kosovë
	UP-Juridik
	8.9
	500

	8
	07-610/01-0007405/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	9
	500

	9
	07-610/01-0007608/22
	21/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.Kosovë
	UBT-Shëndeti Publik dhe Menaxhim
	7
	500

	10
	07-610/01-0007593/22
	21/03/2022
	Uglar-F.Kosovë
	UP-INXH.Mekanike
	9.6
	500

	11
	07-610/01-0007514/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	9.25
	500

	12
	07-610/01-0007515/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.E.dhe Kompjuterike
	10
	500

	13
	07-610/01-0007475/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-A.Muzikore
	9.67
	500

	14
	07-610/01-0007697/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Psikologji Organizative dhe Sociale
	8.17
	500

	15
	07-610/01-0007722/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	9.5
	500

	16
	07-610/01-0007723/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	9.5
	500

	17
	07-610/01-0007724/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	7.6
	500

	18
	07-610/01-0007790/22
	22/03/2022
	Harilaç-F.Kosovë
	UP-Filozofik
	7
	500

	19
	07-610/01-0007639/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	9.3
	500

	20
	07-610/01-0007804/22
	22/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Filozofik
	8.5
	500

	21
	07-610/01-0007640/22
	22/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	7
	500

	22
	07-610/01-0007674/22
	22/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	8
	500

	23
	07-610/01-0007690/22
	22/03/2022
	Sllatinë e Vogël-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	7.67
	500

	24
	01-610/01-0007698/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ttransport Rrugor
	7
	500

	25
	07-610/01-0007906/22
	23/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	8.95
	500

	26
	07-610/01-0007872/22
	23/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	10
	500

	27
	07-610/01-0007876/22
	23/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	7
	500

	28
	07-610/01-0007862/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filozofik
	7.23
	500

	29
	07-610/01-0007864/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	8.83
	500

	30
	07-610/01-0007922/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filozofik
	8.33
	500

	31
	07-610/01-0007949/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	8.56
	500

	32
	07-610/01-0007959/22
	23/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	UP-Juridik
	9.7
	500

	33
	07-610/01-0007962/22
	23/03/2022
	Henc-F.Kosovë
	UP-Ndërtimtarisë
	8.78
	500

	34
	07-610/01-0007882/22
	23/03/2022
	Kosova
	Heimerer-M.I dhe Shërbimeve Shëndetësore
	8
	500

	35
	07-610/01-0008101/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	9.09
	500

	36
	07-610/01-0008060/22
	24/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	8
	500

	37
	07-610/01-0008152/22
	24/03/2022
	Harilaç-F.Kosovë
	UP-Ndërtimtarisë
	9.08
	500

	38
	07-610/01-0008114/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.Mekanike
	8.93
	500

	39
	07-610/01-0008019/22
	24/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	9.07
	500

	40
	07-610/01-0007990/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	Heimerer-M.I dhe Shërbimeve Shëndetësore
	8.1
	500

	41
	07-610/01-0007997/22
	24/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Mjekësisë
	10
	500

	42
	07-610/01-0008167/22
	24/03/2022
	Graboc I Poshtëm-F.Kosovë
	UP-Shkenca Mat.Natyrore
	8.6
	500

	43
	07-610/01-0008104/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	8.63
	500

	44
	07-610/01-0008288/22
	25/03/2022
	Pomozotin-F.Kosovë
	AAB-Gj.Angleze
	8
	500

	45
	07-610/01-0008299/22
	25/03/2022
	Nakaradë-F.Kosovë
	UBT-Sh.dhe Teknologji e Ushqimit
	9.75
	500

	46
	07-610/01-0008297/22
	25/03/2022
	Prishtinë
	UP-Ndërtimtarisë
	7.78
	500

	47
	07-610/01-0008308/22
	25/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.Kosovë
	UP-Juridik
	7.2
	500

	48
	07-610/01-0008295/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	10
	500

	49
	07-610/01-0008241/22
	25/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Filologjisë
	8.82
	500

	50
	07-610/01-0008293/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Arkitekturës
	8.63
	500

	51
	07-610/01-0008292/22
	25/03/2022
	Bresje-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	7
	500

	52
	07-610/01-0008376/22
	25/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	UP-Filologjisë
	9.14
	500

	53
	07-610/01-0008333/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Edukimit
	10
	500

	54
	07-610/01-0008347/22
	25/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Filozofik
	7.87
	500

	55
	07-610/01-0008382/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	9.17
	500

	56
	07-610/01-0008391/22
	25/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Juridik
	8.5
	500

	57
	07-610/01-0008605/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	8.75
	500

	58
	07-610/01-0008600/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	8.62
	500

	59
	07-610/01-0008443/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Shkenca Mat.Natyrore
	7.3
	500

	60
	07-610/01-0008444/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Ekonomik
	8.18
	500

	61
	07-610/01-0008517/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ndërtimtarisë
	7
	500

	62
	07-610/01-0008553/22
	28/03/2022
	Lismir-F.Kosovë
	Heimerer-Praktik e Avancuar Infermierore
	9.25
	500

	63
	07-610/01-0008596/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Administratë Publike dhe Diplomaci
	7.5
	500

	64
	07-610/01-0008551/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Gj.Angleze
	8.9
	500

	65
	07-610/01-0008401/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filozofik
	7.33
	500

	66
	07-610/01-0008441/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Ekonomik
	7
	500

	67
	07-610/01-0008439/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	9
	500

	68
	07-610/01-0008787/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	Evolucion-Dizajn I modës
	8.87
	500

	69
	07-610/01-0008610/22
	29/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	ESLG-M.I Patundshmerive dhe Infrastruktura
	8.8
	500

	70
	07-610/01-0008655/22
	29/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UBT-Politika Publike dhe Menaxhimi
	9.19
	500

	71
	07-610/01-0008628/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	Rezonanca-Menaxh.Shendetësi
	7
	500

	72
	07-610/01-0008702/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Menaxh.Shëndetësor
	8
	500

	73
	07-610/01-0008972/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Edukimit
	8.89
	500

	74
	07-610/01-0008999/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	8.17
	500

	75
	07-610/01-0008920/22
	30/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Edukimit
	9
	500

	76
	07-610/01-0008994/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Administratë Publike dhe Diplomaci
	7.33
	500

	77
	07-610/01-0008797/22
	29/03/2022
	Bresje-F.Kosovë
	UP-Mjekësisë
	10
	500

	78
	07-610/01-0008822/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filologjisë
	9
	500

	79
	07-610/01-0008823/22
	30/03/2022
	Nakaradë-F.Kosovë
	AAB-Arteve
	9
	500

	80
	07-610/01-0008879/22
	30/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-INXH.E.dhe Kompjuterike
	8
	500

	81
	07-610/01-0008878/22
	30/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	UP-Shkenca Mat.Natyrore
	8.13
	500

	82
	07-610/01-0008968/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-INXH.Ndërtimore dhe Infrastrukturë
	8.27
	500

	83
	07-610/01-0008978/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Edukimit
	9.5
	500

	84
	07-610/01-0009145/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Mjekësisë
	9.4
	500

	85
	07-610/01-0009141/22
	31/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Edukimit
	9.07
	500

	86
	07-610/01-0009075/22
	31/03/2022
	Bardh I Vogël F.Kosovë
	UP-Edukimit
	7.8
	500

	87
	07-610/01-0009021/22
	31/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	8.75
	500

	88
	07-610/01-0009013/22
	31/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Filologjisë
	9
	500

	89
	07-610/01-0009010/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	UBT-INXH.Ndërtimore dhe Infrastrukturë
	10
	500

	90
	07-610/01-0009011/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filologjisë
	8.6
	500

	91
	07-610/01-0009102/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	9.55
	500

	92
	07-610/01-0009071/22
	31/03/2022
	Miradi e Epërme-F.Kosovë
	AAB-Ekonomik
	7.7
	500

	93
	07-610/01-0009082/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Juridik
	9.25
	500

	94
	07-610/01-0009087/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Shkenca Mat.Natyrore
	8.17
	500

	95
	07/610/01-0009261/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Shkenca Mat.Natyrore
	7.38
	500

	96
	07-610/01-0009262/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Arkitekturës
	8.33
	500

	97
	07-610/01-0009200/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	AAB-Infermier
	7.46
	500

	98
	07-610/01-90009296/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Edukimit
	7.71
	500

	99
	07-610/01-0009297/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	UP-INXH.Mekanike
	9.44
	500

	100
	07-610/01-0009270/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Filozofik
	9
	500

	101
	07/610/01-0009273/22
	01/04/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	9.43
	500

	102
	07-610/01-0009249/22
	01/04/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-INXH.E.dhe Kompjuterike
	7.88
	500

	103
	07-610/01-0009236/22
	01/04/2022
	Henc-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	7.75
	500

	104
	07-610/01-0009214/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	 UP-Edukim Fizik dhe Sport
	9.28
	500

	105
	07-610/01-0006746/22
	15/03/2022
	Fushë Kosovë
	UP-Ekonomik
	8.25
	500

	106
	07-610/01-0007141/22
	17/03/2022
	Bresje-F.Kosovë
	AAB-Psikologji
	8
	500

	107
	07-610/01-0007888/22
	23/03/2022
	Henc-F.Kosovë
	UP-Ekonomik
	8.5
	500

	108
	07-610/01-0008805/22
	30/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	UP-Arkitekturës
	8
	500

	109
	07-610/01-0008244/22
	25/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Edukimit
	8.61
	500

	110
	07-610/01-0007626/22
	21/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	UP-Bujqësisë dhe Veterinarisë
	8.5
	500




	 
	Jashtë vendit
	 
	 
	 

	Nr 
	Nr.Kërkesës
	Data
	Vendbanimi
	Shuma

	1
	07-610/01-0006915/22
	16/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	600

	2
	07-610/01-0007184/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	3
	07-610/01-0007166/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	4
	07-610/01-0007452/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	5
	07-610/01-0007256/22
	18/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	600

	6
	07-610/01-0007257/22
	18/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.Kosovë
	600

	7
	07-610/01-0007606/22
	21/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	600

	8
	07-610/01-0007602/22
	21/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	600

	9
	07-610/01-0007667/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	10
	07-610/01-0007781/22
	22/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	11
	07-610/01-0007911/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	12
	07-610/01-0007910/22
	23/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	13
	07-610/01-0008018/22
	24/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	14
	07-610/01-0008290/22
	25/03/2022
	Bresje-F.Kosovë
	600

	15
	07-610/01-0008229/22
	25/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.Kosovë
	600

	16
	07-610/01-0008249/22
	25/03/2022
	Lismir-F.Kosovë
	600

	17
	07-610/01-0008360/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	18
	07-610/01-0008362/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	19
	07-610/01-0008357/22
	25/03/2022
	Graboc I Poshtëm-F.Kosovë
	600

	20
	07-610/01-0008389/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	21
	07-610/01-0008350/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	22
	07-610/01-0008604/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	23
	07-610/01-0008405/22
	28/03/2022
	Sllatinë e Vogël-F.Kosovë
	600

	24
	07-610/01-0008535/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	25
	07-610/01-0008737/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	26
	07-610/01-0008623/22
	29/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	27
	07-610/01-0008962/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	28
	07-610/01-0008809/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	29
	07-610/01-0008817/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	30
	07-610/01-0008810/22
	30/03/2022
	Lismir-F.Kosovë
	600

	31
	07-610/01-0008834/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	32
	07-610/01-0008818/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	33
	07-610/01-0009000/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	34
	07-610/01-0009160/22
	31/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	600

	35
	07-610/01-0009139/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	36
	07-610/01-0009086/22
	31/03/2022
	Fushë Kosovë
	600

	37
	07-610/01-0009088/22
	31/02/2022
	Fushë Kosovë
	600

	38
	07-610/01-0009177/22
	01/04/2022
	Prishtinë
	600

	39
	07-610/01-0009265/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	600

	40
	07-610/01-0009294/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	600

	41
	07-610/01-0009211/22
	01/04/2022
	Bardh I Madh-F. Kosovë
	600

	
	
	
	
	

	
	Nxënës me nevoja të veçanta
	
	

	Nr 
	Nr.Kërkesës
	Data
	Vendbanimi
	Shuma

	1
	07-610/01-0007005/22
	16/03/2022
	Bardh I Vogël- F.Kosovë
	500

	2
	07-610/01-0006957/22
	16/03/2022
	Fushë Kosovë
	400

	3
	07-610/01-0006997/22
	16/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	4
	07-610/01-0006970/22
	16/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	5
	07-610/01-0007129/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	6
	07-610/01-0007129/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	7
	07-610/01-0007098/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	8
	07-610/01-0007152/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	9
	07-610/01-0007143/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	10
	07-610/01-0007190/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	11
	07-610/01-0007125/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	12
	07-610/01-0007054/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	13
	07-610/01-0007070/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	14
	07-610/01-0007419/22
	18/03/2022
	Miradi e Epërme-F.Kosovë
	500

	15
	07-610/01-0007360/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	16
	07-610/01-0007255/22
	18/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	17
	07-610/01-0007251/22
	18/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	500

	18
	07-610/01-0007567/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	19
	07-610/01-0007497/22
	21/03/2022
	Bardh I Vogël- F.Kosovë
	500

	20
	07-610/01-0007562/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	21
	07-610/01-0007560/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	22
	07-610/01-0007544/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	23
	07-610/01-0007631/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	24
	07-610/01-0007610/22
	21/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	500

	25
	07/610/01-0007684/22
	22/03/2022
	Graboc I Poshtëm-F.Kosovë
	500

	26
	07-610/01-0007754/22
	22/03/2022
	Graboc I Poshtëm-F.Kosovë
	500

	27
	07-610/01-0007766/22
	22/03/2022
	Vragoli-F.Kosovë
	500

	28
	07-610/01-0007643/22
	22/03/2022
	Sllatinë e Vogël-F.Kosovë
	500

	29
	07-610/01-0007839/22
	23/03/2022
	Bardh I Vogël- F.Kosovë
	500

	30
	07-610/01-0008072/22
	24/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.Kosovë
	500

	31
	07-610/01-0008319/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	32
	07-610/01-0008311/22
	25/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	33
	07-610/01-0008339/22
	25/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.Kosovë
	500

	34
	07-610/01-0008528/22
	28/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	35
	07-610/01-0008566/22
	28/03/2022
	Miradi e Epërme-F.Kosovë
	500

	36
	07-610/01-0008730/22
	29/03/2022
	Gjakovë
	500

	37
	07-610/01-0008995/22
	30/03/2022
	Fushë Kosovë
	500

	38
	07-610/01-0009040/22
	31/03/2022
	Miradi e Epërme-F.Kosovë
	500

	39
	07-610-01-0009122/22
	31/03/2022
	Hade
	500

	40
	07-610/01-0009094/22
	31/03/2022
	Prishtinë
	500

	41
	07-610/01-0009305/22
	01/04/22
	Prishtinë
	500

	42
	07-610/01-0009218/22
	01/04/22
	Fushë Kosovë
	500

	
	
	
	
	

	
	Nxënës me inteligjencë, dhunti dhe talent
	
	

	Nr
	Nr.Kërkesës
	Data
	Vendbanimi
	Shuma

	1
	07-610/01-0007082/22
	17/03/2022
	Fushë Kosovë
	                                        400.00 

	2
	07-610/01-0007554/22
	21/03/2022
	Fushë Kosovë
	                                        400.00 

	3
	07-610/01-0009144/22
	31/03/2022
	Bardh I Madh-F.K
	                                        400.00 

	4
	07-610/01-0009101/22
	31/03/2022
	Bardh I Madh-F.K
	                                        400.00 

	5
	07-610/01-0009104/22
	31/03/2022
	Sllatinë e Madhe-F.K
	                                        400.00 

	6
	07-610/01-0009272/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	                                        400.00 

	7
	07-610/01-0009282/22
	01/04/2022
	Fushë Kosovë
	                                        400.00 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Doktoraturë
	
	
	

	Nr 
	Nr.Kërkesës
	Data
	Vendbanimi
	Shuma

	1
	07-610/01-0008093/22
	24/03/2022
	Miradi e Poshtme-F.Kosovë
	                                        600.00 

	2
	07-610/01-0008269/22
	25/03/2022
	Bardh I Madh-F.Kosovë
	                                        600.00 

	3
	07-610/01-0008882/22
	30/03/2022
	Graboc I Poshtëm-F.Kosovë
	                                        600.00 



           Vizitë studimore 
	Nr.
	Nr.Kërkesës
	Data
	Vendbanimi
	
	Lënda
	Shuma

	1
	07-610/01-0009184/22
	01/04/2022
	Lismir
	
	Vizit studimore në Gjermani
	     600.00 

	2
	07-610/01-0009182/22
	01/04/2022
	Lismir
	
	Vizit studimore në Gjermani
	     600.00 
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